TRASMETTITORI DI PRESSIONE DI MELT
CON RIEMPIMENTO NaK
SERIE K7_SIL2	 Uscita in tensione
I sensori di Melt Gefran serie K7 sono trasmettitori di pressione
concepiti per l’utilizzo in ambienti ad alta temperatura.
La caratteristica fondamentale é quella di poter leggere la
pressione del media fino a temperature di 538°C (1000°F).
Il principio costruttivo si basa sulla trasmissione idraulica della

D3 13,2 [0,52] 14,3 [0,56]
D4 5/16-18 UNC 5/16-18 UNC
CODICE DI ORDINAZIONE
Esempio:
KIT501
Kit adattatore flangia di processo con stelo da 127 mm (5”), flangia da 82.6 mm, adatta per sensore di melt da 1/2-20 UNF
Lunghezza stelo
5 pollici [127 mm] 5
2,031 pollici [51,6 mm] 2
Flangia (v. disegno tecnico)
FLA960 0
FLA961 1
Filetto
1/2-20 UNF 1
M18 x 1,5 4
KIT - 5 - 0 - 1
GUARNIZIONI DI TENUTA
Materiale Dimensioni Pressione max Cod. Ord.
Alluminio 30.2 mm [1.19”] OD
24.1 mm [.950”] ID 200 bar/3000 psi RON360
Acciaio AISI
303
30.2 mm [1.19”] OD
24.1 mm [.950”] ID 700 bar/10000 psi RON361
 CODICE DI ORDINAZIONE
DTS_K7 SIL2_05-2020_ITA
GEFRAN spa
via Sebina, 74
25050 PROVAGLIO D’ISEO (BS) - ITALIA
tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com
Esempio
K72-6-M-B07C-1-4-D-I-S
Trasduttore di pressione di melt con termocoppia di tipo “J”, uscita 0.5...10,5 Vdc, connettore a 6 poli, filettatura 1/2-20UNF, campo di misura
0-700 bar, classe di precisione 0,5%, stelo rigido da 153 mm (6”), stelo flessibile da 457mm (18”) membrana Inconel 718, certificazione SIL2.
I sensori sono conformi alle direttive:
- Compatibilità Elettromagnetica EMC: 2014/30/EU
- direttiva RoHS: 2011/65/EU
Norme di installazione elettrica e certificato di conformità sono disponibili e scaricabili sul sito internet www.gefran.com
GEFRAN spa si riserva il diritto di apportare modifiche estetiche o funzionali in qualsiasi momento e senza preavviso alcuno
K 000
Autocompensazione (*) SP
Standard -
(*) disponibile per range superiori
     a 100bar
(*) non disponibile per versione K73
SEGNALE DI USCITA
0.5 .. 10.5Vdc 7
0.1 .. 10.1Vdc C
0.1 .. 5.1Vdc B
CONFIGURAZIONE
Stelo rigido 0
Stelo rigido + flessibile 1
Con termocoppia 2
Capillare esposto 3
CONNETTORE
Standard
6 pin 6
8 pin 8
CLASSE DI PRECISIONE
0.25% FS
(campi ≥100 bar/1500 psi) H
0.5% FS M
CAMPI DI MISURA
bar (*) psi (*)
17 B17U 250 P25D
35 B35U 500 P05C
50 B05D 750 P75D
70 B07D 1000 P01M
100 B01C 1500 P15C
200 B02C 3000 P03M
350 B35D 5000 P05M
500 B05C 7500 P75C
700 B07C 10000 P10M
1000 B01M 15000 P15M
(*) Membrana hastelloy non disponibile
per gamme di misure ≤ 70 bar (1000 psi)
FILETTATURA
Standard
1/2 - 20 UNF 1
M18 x 1.5 4
000= É possibile su richiesta
richiedere esecuzioni speciali
della versione standard o delle
versioni su misura
E Autozero esterno
- Autozero magnetico
S Certificazione SIL2
MEMBRANA A CONTATTO
I INCONEL 718 (538°C*)
S 15-5 PH (400°C*)
H HASTELLOY C276
(300°C*)
(*) max temperatura
LUNGH. STELO FLESSIBILE